

RCS : CARCASSONNE

Code greffe : 1101

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de CARCASSONNE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2015 B 00244

Numéro SIREN : 811 719 053

Nom ou dénomination : + ASSURANCES

Ce dépôt a été enregistré le 30/01/2020 sous le numéro de dépôt 214

# Greffe du tribunal de commerce de CARCASSONNE



## Documents comptables déposés en annexe du RCS

### Dépôt :

Date de dépôt : 30/01/2020

Numéro de dépôt : 2020/214

### Déposant :

Nom/dénomination : + ASSURANCES

Forme juridique : Société par actions simplifiée

N° SIREN : 811 719 053

N° gestion : 2015 B 00244





**Greffe du tribunal de commerce de CARCASSONNE**

34 rue de Strasbourg 11890 CARCASSONNE CEDEX 9

09:00 - 12:00, 14:00 - 16:00

Téléphone : 04.68.11.27.30

www.greffe-tc-carcassonne.fr - www.infogreffe.fr

SC/2015 B 00244

COURIAT GRELLET

138 BOULEVARD NUNGESSER ET COLI

66000 PERPIGNAN

Nos références : SC/2015 B 00244

**RÉCÉPISSÉ DE DÉPÔT**

(Articles R.123-102 et R.123-111 du code de commerce)

Concernant la société :

**Société par actions simplifiée + ASSURANCES**

13T CAMIN DE BAZALAC

11570 PALAJA

SIREN : 811 719 053

N° de gestion : 2015 B 00244

Le greffier soussigné constate le 30/01/2020 le dépôt, enregistré sous le numéro 2020/214, des actes et pièces suivants :

- Les documents comptables sociaux de l'exercice clos le 31/12/2017

Récépissé délivré le 30/01/2020

Le greffier

Maître Simon MAUREL



Maître Simon MAUREL Greffier de tribunal de Commerce associé  
SIREN : 323 981 209 R.C.S CARCASSONNE - N° TVA Intracommunautaire : FR50323981209  
IBAN : FR7610057190310001572280130



**+ ASSURANCES**  
Société par actions simplifiée  
au capital de 25 000 euros  
Siège social : 13 T Camin de Bazalac  
11570 PALAJA  
**811 719 053 RCS CARCASSONNE**

**EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE  
DU 21 JANVIER 2020**

**DEUXIEME RESOLUTION**

**AFFECTATION DU RESULTAT**

L'assemblée générale décide d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à 1 147 Euros de la manière suivante :

**Origine**

- Résultat déficitaire de l'exercice | 1 147 Euros.

**Affectation**

- Au report à nouveau soit | 1 147 Euros.
- Solde du report à nouveau soit | 20 207 Euros.

**Répartition après affectation**

Cette affectation aura pour effet de porter le montant des capitaux propres à 25 707 Euros et celui des réserves à 500 Euros.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

SAS GROUPE ARIBAUD,  
Représentée par Mme ARIBAUD Betty,  
Présidente



SAS + ASSURANCES

11 B CAMIN DE BAZALAC

11570 PALAJA

## COMPTES ANNUELS

" Pour copie certifiée conforme  
à l'original "



**BELHABCHI HAKIM**

123 Avenue Franklin Roosevelt

11000 CARCASSONNE

0468119513

Dossier N° 007624 en Euros.



## BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2017 12			Exercice N-1 31/12/2016 19	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	<b>Immobilisations incorporelles</b>						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)	17 350		17 350	17 350		
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	<b>Immobilisations corporelles</b>						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	25 749	5 029	20 720	13 489	7 231	53.61
	Immobilisations en cours	8 137		8 137		8 137	
Avances et acomptes							
<b>Immobilisations financières (2)</b>							
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières	2 800		2 800	2 800			
<b>Total II</b>	<b>54 036</b>	<b>5 029</b>	<b>49 007</b>	<b>33 639</b>	<b>15 368</b>	<b>45.69</b>	
ACTIF CIRCULANT	<b>Stocks et en cours</b>						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	<b>Créances (3)</b>						
	Clients et comptes rattachés	6 232		6 232		6 232	
	Autres créances	164 270		164 270	88 145	76 125	86.36
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités	39 989		39 989	31 899	8 090	25.36	
Charges constatées d'avance (3)	200		200		200		
<b>Total III</b>	<b>210 691</b>		<b>210 691</b>	<b>120 044</b>	<b>90 647</b>	<b>75.51</b>	
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	<b>264 727</b>	<b>5 029</b>	<b>259 698</b>	<b>153 683</b>	<b>106 015</b>	<b>68.98</b>	

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an  
(3) Dont à plus d'un an



## BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2017	12	31/12/2016	19	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : ) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	5 000		5 000			
	<b>Réserves</b>						
	Réserve légale	500				500	
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	21 354				21 354	
<b>Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)</b>	1 147		21 854		23 001	105.25	
Subventions d'investissement Provisions réglementées							
<b>Total I</b>	25 707		26 854		1 147	4.27	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	<b>Total II</b>						
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges	500				500	
	<b>Total III</b>	500				500	
DETTES (1)	<b>Dettes financières</b>						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	45 839		54 344		8 506	15.65
	Concours bancaires courants	20 054				20 054	
	Emprunts et dettes financières diverses	27 625				27 625	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
<b>Dettes d'exploitation</b>							
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	37 093		5 096		31 997	627.83	
Dettes fiscales et sociales	95 322		64 254		31 069	48.35	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	7 559		3 134		4 424	141.15	
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)						
	<b>Total IV</b>	233 491		126 829		106 662	84.10
	Ecarts de conversion passif (V)						
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)</b>		259 698		153 683		106 015	68.98

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

233 491 126 829

## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2017 12			Exercice N-1 31/12/2016 19		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
<b>Produits d'exploitation (1)</b>							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	738 534	5 419	743 953	520 692		223 261	42.88
<b>Chiffre d'affaires NET</b>	738 534	5 419	743 953	520 692		223 261	42.88
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			57 874	14 346		43 528	303.42
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			3 997	19 643		15 646	79.65
Autres produits							
<b>Total des Produits d'exploitation (I)</b>			805 824	554 681		251 143	45.28
<b>Charges d'exploitation (2)</b>							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			326 405	230 283		96 122	41.74
Impôts, taxes et versements assimilés			25 325	16 579		8 746	52.75
Salaires et traitements			399 935	232 764		167 171	71.82
Charges sociales			49 320	42 395		6 926	16.34
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			2 802	2 227		575	25.81
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions			500			500	
Autres charges			2	1 507		1 505	99.87
<b>Total des Charges d'exploitation (II)</b>			804 288	525 755		278 533	52.98
<b>1 - Résultat d'exploitation (I-II)</b>			1 536	28 926		27 390	94.69
<b>Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun</b>							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs  
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs



## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2017	12	Exercice N-1 31/12/2016		Ecart N / N-1	
			19		Euros	%
<b>Produits financiers</b>						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)		62	243	180	74.24	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total V</b>		62	243	180	74.24	
<b>Charges financières</b>						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		964	1 235	272	21.98	
Différences négatives de change		391		391		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total VI</b>		1 355	1 235	119	9.67	
<b>2. Résultat financier (V-VI)</b>		1 292	993	299	30.16	
<b>3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>		243	27 933	27 690	99.13	
<b>Produits exceptionnels</b>						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
<b>Total VII</b>						
<b>Charges exceptionnelles</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		1 391	3 983	2 592	65.09	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
<b>Total VIII</b>		1 391	3 983	2 592	65.09	
<b>4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)</b>		1 391	3 983	2 592	65.09	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)			2 096	2 096	100.00	
<b>Total des produits (I+III+V+VII)</b>		805 886	554 923	250 963	45.22	
<b>Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>		807 033	533 069	273 964	51.39	
<b>5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)</b>		1 147	21 854	23 001	105.25	

\* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier  
: Redevance de crédit bail immobilier  
(3) Dont produits concernant les entreprises liées  
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées